
Uchwała Nr 179/1200/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji „Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego ” 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U.  

z 2022 r. poz. 528)  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji „Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu 

Niżańskiego”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 
(PROJEKT) 

Uchwała Nr ……………….. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ……………………………. 

 

w sprawie: aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego”  

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz na podstawie art. 13 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2, art. 7 

ust. 1 pkt 3b, art. 9 ust. 1 pkt 3b, art. 9 ust. 3, art. 12 oraz art. 14 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W „Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego  

i Powiatu Niżańskiego” stanowiącym załącznik do Uchwały nr XVII/127/2016 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 

r. poz. 1520), zaktualizowanym Uchwałą Nr X/75/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 6 września 

2019 r. w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 4484) oraz 

zaktualizowanym Uchwałą Nr XXI/167/2020 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 listopada 2020 r.  

w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Stalowowolskiego  

i Powiatu Niżańskiego” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 4765) wprowadza się zmiany 

określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Zaakceptowano: 

Katarzyna  Wieprzęć – Naczelnik Wydziału Transportu  

Radosław Kubis – radca prawny 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Gmina Jeżowe, działając na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) zgłosiła do Starosty Stalowowolskiego 
potrzebę transportową w zakresie uruchomienia w roku 2022 przez Powiat Stalowowolski przewozów 
powiatowych o charakterze użyteczności publicznej obejmujących swym przebiegiem teren tej Gminy, 
zobowiązując się do partycypowania w kosztach ich realizacji. 

Z uwagi na powyższe, w uzgodnieniu z przedstawicielami Urzędu Gminy w Jeżowem opracowano nowe 
linie komunikacyjne o charakterze użyteczności publicznej zabezpieczające dodatkowe potrzeby 
przewozowe mieszkańców tego obszaru. Aby możliwe było ich realizowanie, konieczne jest ich ujęcie w 
„Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego 
i Powiatu Niżańskiego” poprzez przeprowadzenie procedury jego aktualizacji. 

Aktualizacja „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 
Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego” obejmuje: 
- dodanie w rozdziale 3 pkt 3.2 lit. a) w Wykazie linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności 

publicznej w wariancie podstawowym 4 nowych linii komunikacyjnych o nr 117, 118, 119, 120”; 
- uzupełnienie o 4 nowe linie komunikacyjne o nr 117, 118, 119, 120 sieci komunikacyjnej określonej 

graficznie w rozdziale 12.  
W okresie od dnia 03.03.2022 r. do dnia 24.03.2022 r. projekt aktualizacji planu został poddany 

obowiązkowym 21-dniowym konsultacjom społecznym. Zgodnie z art. 10 ust. 1 ww. ustawy 
o publicznym transporcie zbiorowym, informacja o rozpoczęciu konsultacji społecznych poprzez wyłożenie 
projektu ww. dokumentu została podana do publicznej wiadomości poprzez: 
- opublikowanie informacji w lokalnej prasie, tj. w tygodniku „SZTAFETA” w dniu 03.03.2022 r.; 
- opublikowanie ogłoszenia na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli w dniu 03.03.2022 

r.; 
- opublikowanie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli w dniu 

03.03.2022 r. 
Informację o aktualizacji Planu przedstawiono Staroście Niżańskiemu, który nie zgłosił zastrzeżeń do jej 

treści. 
W trakcie konsultacji wpłynęła jedna uwaga dotycząca linii komunikacyjnych nr 119 i 120  

w zakresie uwzględnienia przy planowaniu godzin przejazdu, rozkładu jazdy firmy Trans Bus wykonującej 
komunikację regularną na trasie Groble – Stalowa Wola. Uwaga nie dotyczyła stricte konsultowanego 
dokumentu, ponieważ plan transportowy nie zawiera oferty rozkładów jazdy. Ich opracowywanie należy 
do bieżących zadań Organizatora. Jednakże, Organizator uwzględni zgłoszoną uwagę w trakcie 
opracowywania rozkładów jazdy dla przedmiotowych linii komunikacyjnych. 

W związku z art. 14, zgodnie z art. 13 ust. 2 ww. ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, Starosta 
ma obowiązek przedłożenia Radzie Powiatu do uchwalenia projekt planu transportowego, w tym 
przypadku jego aktualizację. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 

 

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr ……………………………… 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia …………………………….. 

 
 

 

 

1) W rozdziale 3 pkt 3.2. lit a) – w Wykazie linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej – 

wariant podstawowy, dodaje się poz. 87, 88, 89, 90: 

 
 

L.p. Nr 

linii 
Nazwa linii Przebieg  

87. 117 
Stalowa Wola – Jata  

przez: Bojanów, Zalesie 

Stalowa Wola – Ruda – Przyszów – Stany – 

Bojanów – Korabina – Cisów Las – Sójkowa 

– Jata – Zalesie – Sójkowa – Jata – Zalesie - 

Jata 

88. 118 
Stalowa Wola – Jata  

przez: Bojanów, Jeżowe, Zalesie 

Stalowa Wola – Ruda – Przyszów – Stany – 

Bojanów – Korabina – Cisów Las – Sójkowa 

– Jata – Zalesie – Sójkowa – Jeżowe - Jata – 

Sójkowa - Zalesie - Jata 

89. 119 

Stalowa Wola – Groble 

przez: Nowosielec, Krzywdy, 

Zaborczyny  

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Jeżowe – Krzywdy – Zaborczyny – Krzywdy 

– Groble – Sibigi – Groble – Jeżowe – 

Krzywdy – Zaborczyny – Krzywdy – Groble 

– Sibigi - Groble 

90. 120 

Stalowa Wola -  Jeżowe 

przez: Nowosielec, Krzywdy, 

Zaborczyny, Groble  

Stalowa Wola – Nisko – Nowosielec – 

Jeżowe – Groble – Sibigi - Groble – 

Krzywdy – Zaborczyny - Krzywdy – Jeżowe - 

Groble – Sibigi – Groble – Krzywdy – 

Zaborczyny – Krzywdy - Jeżowe 

 

 

 

2) Rozdział 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„12. Część graficzna planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego”. 



 

 

 

 


